
ご 注 文 は こ ち ら へ

〒890-0055　鹿児島市上荒田町１８－１PMビル1F

TEL099-206-7470
FAX099-806-9350

AM９:００～ご注文受け付けております。
前日予約、FAX注文OK(前日までに) 

　企業様限定　請求書払い対応

お弁当２個から(￥1000以上～)配達いたします。
AM10:00までのご注文で

AM11:00～PM12:00までのお届けと
なりますので、お早めにご注文ください。

数量限定特別メニューになります為
完売の際はご了承ください。

その他限定弁当、定番弁当、パスタ等
たくさんの種類を取り揃えております。
是非HP・Instagramをご覧ください！

HP‣ikedaya-kagoshima.com
LINEお友達ID　IKEDAYA414 

幕の内ＤＸ弁当

12月26日(木)

12月23日(月)

12月24日(火)

12月25日(水)

12月27日(金)

12/23～12/27 幕の内メニュー

週替わりメニュー　通常価格からランチ限定特別割引

数量限定！毎日日替わり数量限定！毎日日替わり
ご飯大盛無料！！

お味噌汁＋￥50
ご飯小盛￥610

おかずのみ￥580

Instagramはこちら

630630

12/23～12/27

◉お知らせ◉

メインのおかずに副菜数品が毎⽇⽇替わりで⼊ります

店頭限定の”のっけ弁当”も
ご予約で配達可能です。

詳しくはInstagramまたはお電話で☎

¥¥

ナポリタン　　　　　　　￥５８０
ふわとろオムライス　　　￥５８０

ロースカツとじと豚キムチ炒め＆ウインナー
チキンネギソースと海老マヨ
海老カツと野菜炒め

会議弁当や特別注文の
ご予約も承ります！
年末年始のご注文は
お早めにどうぞ！！

最新のお知らせは
Instagramをご覧くださいませ

照り焼きチキンと白身魚の野菜あんかけ
チキン南蛮と麻婆豆腐

12月27日で年内の営業は終了です！
2024年もたくさんのご愛顧賜り、ありがとうございました！

2025年も宜しくお願いいたします。

�容器に変更がある場合がございます。ご了承くださいませ。

年末年�の休業は下�の�りとなります。
2024年12⽉28⽇〜2025年1⽉5⽇

1⽉6⽇から�常�業です�


